公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法

律、法规、规范性文件和公司章程的规定，督促上市

公司依法履行信息披露义务和办理有关报批程序。

长期
有效

否 是

其他
浙报
集团

在国家法律与政策不发生重大变化的前提下，浙报集

团及其下属九家县市报社将继续无偿授权重大资产重

组置入资产对应的15家报刊传媒类经营性公司独家运

营《浙江日报》、《钱江晚报》、《美术报》、《浙江老年

报》、《浙商》杂志、《今日早报》及下属九家县市报社

经营性业务。继续无偿授权期限截止至国家行业政策

允许且浙报集团及下属九家县市报社未进入上市范围

之内的报刊采编业务资产注入上市公司之日止。如未

来行业政策允许，浙报集团将无条件允许上市公司择

长期
有效

否 是

浙报传媒集团股份有限公司 2014 年半年度报告

30

机通过现金或股权等方式收购浙报集团及县市报社未

进入上市范围之内的报刊采编业务资产。2013 年，根

据国家主管部门的统一部署，浙报集团旗下《美术报》、

《浙江老年报》被纳入非时政类报纸转企改制范围。

截止 2013 年底，公司已完成收购美术报社和浙江老年

报社的采编业务资产。截至本报告期，其余 13 家报刊

未纳入转企改制范围，承诺履行条件尚未出现。

其他

浙 报 集

团、浙报

控股

浙报集团和浙报控股承诺：保证上市公司建立健全股

份公司法人治理结构，拥有独立、完整的组织机构；

保证上市公司的股东大会、董事会、独立董事、监事

会、总经理等依照法律、法规和公司章程独立行使职

权；保证从业务、资产、财务、人员、机构等方面保

障上市公司的独立性。

长期
有效

否 是

八、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处罚及整改情况

2014 年 6 月，上交所公布《关于对浙报传媒集团股份有限公司原控股股东新洲集团有限公司及信息披露义务人傅建中、林海文予以公开

谴责的决定》（【2014】21 号），公司原控股股东新洲集团（原白猫股份控股股东）及相关当事人在信息披露方面存在违规行为，上交所对新洲

集团做出公开谴责的纪律处分决定，并计入上市公司诚信档案。详细信息查看上交所官网 www.sse.com.cn"纪律处分信息"公示内容。

浙报传媒集团股份有限公司 2014 年半年度报告

31

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 442,092,983 74.41 0 0 304,790,830 -137,302,153 167,488,677 609,581,660 51.30
1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2、国有法人持股 326,603,778 54.97 0 0 295,668,528 -30,935,250 264,733,278 591,337,056 49.76
3、其他内资持股 115,489,205 19.44 0 0 9,122,302 -106,366,903 -97,244,601 18,244,604 1.54
其中：境内非国有法人持

股
115,489,205 19.44 0 0 9,122,302 -106,366,903 -97,244,601 18,244,604 1.54

   境内自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
４、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
二、无限售条件流通股份 152,050,812 25.59 0 0 289,352,965 137,302,153 426,655,118 578,705,930 48.70
1、人民币普通股 152,050,812 25.59 0 0 289,352,965 137,302,153 426,655,118 578,705,930 48.70
2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0
三、股份总数 594,143,795 100 0 0 594,143,795 0 594,143,795 1,188,287,590 100

2、  股份变动情况说明
（1）经中国证券监督管理委员会证监许可〔2013〕178 号文核准，公司 2013 年度向特定对象

非公开发行人民币普通股（A 股）股票 164,410,066 股。本次非公开发行新增股份已于 2013 年

4 月 22 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。其中股东国广

环球传媒控股有限公司、融通基金管理有限公司、泰康资产管理有限责任公司、汇添富基金管

理有限公司、人民网股份有限公司、湘财证券有限责任公司、西安投资控股有限公司、华安基

金管理有限公司八家特定投资者认购公司股份合计 137,302,153 股承诺自发行结束之日起 12 个

月内不转让。上述股东均严格履行了承诺。2014 年 4 月 22 日，上述八家股东合计持有的公司

137,302,153 股股份已上市流通。上述《股份变动情况表》中“本次变动增减”的“其他”栏数

据为本次解禁的限售股变动数据。
（2）经 2014 年 4 月 14 日召开的公司第六届董事会第二十一次会议和 2014 年 5 月 6 日召开的

公司 2013 年度股东大会审议通过，公司以 2013 年 12 月 31 日普通股 594,143,795 股为基数，以

浙报传媒集团股份有限公司 2014 年半年度报告

32

资本公积金向全体股东按每股转增股本 1 股，转增后公司总股本达 1,188,287,590 股。2014 年 5